DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DIFERENTES ESTRATÉGIAS
METODOLÓGICAS PARA O ENSINO REMOTO: RELATO DE EXPERIÊNCIA COM
ALUNOS NA DISCIPLINA DE CIÊNCIAS de autoria de GABRIELLE MARIA GALVÃO,
MARIANA INOCÊNCIO, GABRIELY APARECIDA FELDE, MARINA COMERLATTO DA
ROSA, foi publicado nos Anais do VIII ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/105047

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/105047